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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21617015E

2. Data e Regjistrimit 17/04/2012
3. Emri i Subjektit TRUEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Twin Tower Nr. 1, Kati i 7, 1001 Tirane 
44.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 220.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ne perputhje me Kontraten e Koncesionit ("Kontrata e 

Koncesionit") Nr. 193 Rep., Nr. 100 KoL, te nenshkruar ne 
Tirane, Shqiperi, me 19.03.2012, midis Ministrise se 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ("METE") dhe 
Ortakeve Themelues, Shpresa AL Sh.p.k, I.R.Z. Sh.p.k. dhe 
"2A-POWER" Sh.p.k., objekti i Shoqerise eshte si me 
poshte: Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, 
transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e nje Hidrocentrali 
te ndertuar ne lumin Truen, ne Rrethin e Pukes, ne Shqiperi 
("Projekti Truen"), si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej 
tij; Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar nga Projekti 
Truen; Blerja, shitja dhe rishitja e energiise, si edhe te 
Garancive te Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.Te 
kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo 
te paluajtshme si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen 
si te dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te 
Shoqerise; Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te 
terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngiashem 
me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe Te kryeje 
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çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria do te 
kryeje çdo lloj aktiviteti qe lidhet me objektin e saj dhe e 
favorizon ate
Julien-Gerard Emile Louis Roche10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2018                Deri: 01/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

YLLIAD
               Para: 21.560.000,00                Natyre: 
107.800,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
12.4 Komente (nëse ka)

CN'AIR
               Para: 22.440.000,00                Natyre: 
112.200,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Blerim BLERIM Hotel Alpin, Fshati Dardhe, Pukë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRUEN
E-Mail: ortenca.hoxha@wenerg.org  
Telefon: +355 69 96 74 577  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-747082-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790202-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2012 ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983C67DC-A746-49F9-A16A-2BDF993B7266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB07B9E-5F44-4F6C-9930-6C1858590316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493DA212-E26D-4C03-A4D4-A214534299E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96BD4E7-2F4B-4CBE-8B60-A4E976A7890F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0B0E1F-7695-4A44-BCAF-CE789AC00496
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vendosur:Ndryshimi i selise se shoqerise.Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise 
ne perputhje me kontraten e konçensionitNr.193 Rep,nr 100 Kol,date 19.03.2012.
Objekti ishte            
("Planifikimi,projektimi,financimi,ndertimi,testimi,transferimi,funksionimi dhe mirembajtja 
e nje Hidrocentrali te ndertuar ne lumin Truen ne rrethin e Pukes,(Projekti Truen),si dhe 
shitjen e energjise se prodhuar prej 
tij.Prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi dhe shitja e energjise elektrike 
te prodhuar nga Projekti Truen.Blerja,shitja dhe rishitja e energjise si dhe te garancive te 
origjines ose te drejta te tjera te ngjashe.Cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajteshme apo te paluajteshme si dhe cdo aktivitet tregtar,financiar,qeradhenes apo 
hipotekimi te cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
objektit te shoqerise.Te blej ne menyre te drejt per drejte apo te terthorte interesa ne 
shoqeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te shoqerise ne shqiperi apo jashte saj dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem .Cdo lloj 
aktiviteti qe lidhen me objektin e saj dhe e fvorizon ate.")          u be            ("Ne perputhje 
me Kontraten e Koncesionit Nr. 193 Rep., Nr. 100 Kol., date 19.03.2012, ( "Kontrata 
e Koncesionit" ), shoqeria ka per objekt : Financimin, projektimin, ndertimin, venien 
ne pune, administrimin, mirembajtjen e hidrocentralit "Truen" dhe transferimin e 
tij ne perfundim te kontrates nga Koncesionari tek Autoriteti Kontraktues, konform 
kushteve dhe afateve te kesaj kontrate.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Twin Tower Nr. 1, Kati i 7, 1001 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Twin Tower,No 2,Kati 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-901760-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave  te shitjes se  kuotave, date  
03.10.2012. Nr.12143 Rep. Nr.4311 Kol. dhe Nr.12144 Rep. Nr. 4312 Kol. Depozitimi i 
vendimit  te asamblese se ortakeve te shoqerise  ” TRUEN” sh.p.k, date 21.08.2012, ku 
eshte vendosur per miratimin e shitjes se kuotave. Depozitimi i vendimit  te shoqerise  
”CN'AIR”, date 28.09.2012, ku eshte vendosur per blerjen e kuotave. Depozitimi i 
vendimit  te shoqerise  ” YLLIAD”, date 02.10.2012, ku eshte vendosur per blerjen e 
kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("YLLIAD")                      Numri i aksioneve "4.900,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "980.000,00
eshte larguar ortaku:            ("SHPRESA - AL")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3441F-156F-41EF-8281-44B8A6AD4A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3441F-156F-41EF-8281-44B8A6AD4A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6200E0B5-3D0A-4419-9A92-E61327283E08
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eshte larguar ortaku:            ("I. R. Z.")         
eshte larguar ortaku:            (""2A POWER"")         
eshte shtuar ortaku:            ("CN'AIR")                      Numri i aksioneve "5.100,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "1.020.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956701-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.11.2012, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne perputhje me Kontraten e Koncesionit Nr. 193 Rep., Nr. 100 
Kol., date 19.03.2012, ( "Kontrata e Koncesionit" ), shoqeria ka per objekt : Financimin, 
projektimin, ndertimin, venien ne pune, administrimin, mirembajtjen e hidrocentralit 
"Truen" dhe transferimin e tij ne perfundim te kontrates nga Koncesionari tek Autoriteti 
Kontraktues, konform kushteve dhe afateve te kesaj kontrate.")          u be            ("Ne 
perputhje me Kontraten e Konçesionit (Kontrata e Konçesionit) Nr. 139 Rep Nr.100 
Kol te nenshkruar ne Tirane , Shqiperi me 19.03.2012 midis Ministris se Ekonomise, 
Tregtis dhe Energjitikes (METE) dhe ortakeve Themelues Shpresa Al Sh.p.k  L.R.Z 
Sh.p.k and 2A-POWER Sh.p.k objekti i Shoqerise eshte si me poshte: Planifikimi, 
projektimi, financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e 
nje Hidronçetrali te ndertuar ne lumin Turen ne Rethin e Pukes ne Shqiperi (Projekti 
Truen), si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej tij. Prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar nga 
Projekti Truen . Blerja, shitja dhe rishtja e energjise, si edhe te Garancive te 
Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.  Me qellim arritjen e objektit te mesiperm  
Shoqeria mund . Te kryej çdo transaksion ne lidhje me pasurine e luajteshme apo te 
paluajteshme si dhe çdo aktivitet tregtare financiar, qeradhenie apo hipotekimi, te 
cilat munde te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit 
te Shoqerise ; Te bleje ne menyre te drejteperdrejt apo te terthorte interesa ne 
shoqeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te Shoqerise apo jashte saj; dhe  Te 
kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
aritjen e objektit te Shoqerise .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35717D42-6804-4D2C-AA59-00CABC98D000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF033F9-37C7-4CAA-B360-2D30DA8D44F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4665ED1-8288-4E22-BBA3-36D6D9262744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995A777F-50CD-43F5-A647-4E2AF7FF48CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995A777F-50CD-43F5-A647-4E2AF7FF48CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8054A75-EC12-4339-82D8-585BA491438E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA13751A-7EBB-45C0-98CB-957043EE5C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE49C380-5604-4E22-9117-79ABCE7B671D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D4792C-3149-4045-A63B-F1DFA1FC50B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D4792C-3149-4045-A63B-F1DFA1FC50B4
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25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981587-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marrëveshjes së sigurisë Nr 2 Rep, Nr 2 kol/2, 
datë 04.01.2013, ndërmjet Bankës Kombëtare tregtare ShA dhe ortakëve të Shoqërisë 
Truen shpk:1)  Shoqërisë Ylliad shpk person juridik e regjistruar ne QKR me NUIS(NIPT) 
K91617012R dhe 2) “CN’Air”sas regjistruar me vendim të Gjykates se Lyon Nr 450 809 
835 RCS, datë 14.11.2003. Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithëshme, datë 
14.12.2012, të Shoqërisë Ylliad shpk person juridik e regjistruar ne QKR me NUIS(NIPT) 
K91617012R, përfaqësuese e 49% të kuotave, të “Truen” shpk, për miratimin i barrësimit 
100% të këtyre kuotave në favor të BKT-së. Depozitim i vendimit të asamblesë së 
përgjithëshme, datë 14.12.2012, të Shoqerisë  “CN’Air”sas regjistruar me vendim gjykate 
të Gjykatës së Lyon Nr 450 809 835 RCS ,datë 14.11.2003, përfaqësuese e 51% të kuotave  
të “Truen” shpk, për miratimin i barrësimit 100% të këtyre kuotave në favor të BKT-së. 
Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithëshme, të “Truen” shpk , Nr 4/2012, datë 
05.12.2012 për miratimin i barrësimit 100% të këtyre kuotave në favor të BKT-së. 
Depositim i  çertifikatave lëshuar nga Regjistri i Barrave Siguruese, ku pasqyrohet 
regjistrimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.  Rep., nr 2 Kol/2, datë 04.01.2013.  
Objekti ishte            ("Ne perputhje me Kontraten e Konçesionit (Kontrata e Konçesionit) 
Nr. 139 Rep Nr.100 Kol te nenshkruar ne Tirane , Shqiperi me 19.03.2012 midis Ministris 
se Ekonomise, Tregtis dhe Energjitikes (METE) dhe ortakeve Themelues Shpresa Al Sh.p.k  
L.R.Z Sh.p.k and 2A-POWER Sh.p.k objekti i Shoqerise eshte si me poshte: Planifikimi, 
projektimi, financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e nje 
Hidronçetrali te ndertuar ne lumin Turen ne Rethin e Pukes ne Shqiperi (Projekti Truen), 
si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej tij. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar nga Projekti Truen . 
Blerja, shitja dhe rishtja e energjise, si edhe te Garancive te Origjines ose te drejta te tjera 
te ngjashme.  Me qellim arritjen e objektit te mesiperm  Shoqeria mund . Te kryej çdo 
transaksion ne lidhje me pasurine e luajteshme apo te paluajteshme si dhe çdo aktivitet 
tregtare financiar, qeradhenie apo hipotekimi, te cilat munde te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise ; Te bleje ne menyre te 
drejteperdrejt apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te 
Shoqerise apo jashte saj; dhe  Te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem per aritjen e objektit te Shoqerise .")          u be            ("Ne 
perputhje me Koniralen e Konfesiouit ("Kontrata e Koncesionit") Nr. 193 Rep., Nr. 
100 KoL, te nenshkruar ne Tirane, Shqiperi, me 19.03.2012, midis Ministrise se 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes ("METE") dhe Ortakeve Themelues, Shpresa 
AL Sh.p.k, I.R.Z. Sh.p.k. and2A-POWER Sh.p.k., objekti i Shoqerise eshte si me 
poshte: Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi 
dhe mirembajtja e nje Hidrocentrali te ndertuar ne lumin Truen, ne Rrethin e Pukes, 
ne Shqiperi ("Projekti Truen"), si dhe shitjen e energise se prodhuar prej tij; 
Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energise 
e/ektrike te prodhuar nga Projekti Truen; Blerja, shitja dhe rishitja e energiise, si 
edhe te Garancive te Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.Te kryeje çdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe çdo aktivitet 
tregtar, financiar, qeradhenieje apo hipotekimi, te cilit mund te konsiderohen si te 
dobisbme apo te nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise; Te bleje ne menyre te 
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drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngiashem me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe Te kryeje çdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te 
Shoqerise.Shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti qe lidhet me objektin e saj dhe e 
favorizon ate")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143303-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05/07/2013, ku 
eshte kerkuar pajisja me Nipt sekondar ne adresen:” Shkoder, Komuna Blerim, Hotel 
Alpin, Fshati “ Dardhe”, Pukë.
Objekti ishte            ("Ne perputhje me Koniralen e Konfesiouit ("Kontrata e Koncesionit") 
Nr. 193 Rep., Nr. 100 KoL, te nenshkruar ne Tirane, Shqiperi, me 19.03.2012, midis 
Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes ("METE") dhe Ortakeve Themelues, 
Shpresa AL Sh.p.k, I.R.Z. Sh.p.k. and2A-POWER Sh.p.k., objekti i Shoqerise eshte si me 
poshte: Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi dhe 
mirembajtja e nje Hidrocentrali te ndertuar ne lumin Truen, ne Rrethin e Pukes, ne 
Shqiperi ("Projekti Truen"), si dhe shitjen e energise se prodhuar prej tij; Prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energise e/ektrike te prodhuar 
nga Projekti Truen; Blerja, shitja dhe rishitja e energiise, si edhe te Garancive te 
Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.Te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite 
e luajtshme apo te paluajtshme si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qeradhenieje apo 
hipotekimi, te cilit mund te konsiderohen si te dobisbme apo te nevojshme per arritjen e 
objektit te Shoqerise; Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne 
shoqeri te tjera me objekt te ngiashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe 
Te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
arritjen e objektit te Shoqerise.Shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti qe lidhet me objektin 
e saj dhe e favorizon ate")          u be            ("Ne perputhje me Kontraten e Koncesionit 
("Kontrata e Koncesionit") Nr. 193 Rep., Nr. 100 KoL, te nenshkruar ne Tirane, 
Shqiperi, me 19.03.2012, midis Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes 
("METE") dhe Ortakeve Themelues, Shpresa AL Sh.p.k, I.R.Z. Sh.p.k. dhe "2A-
POWER" Sh.p.k., objekti i Shoqerise eshte si me poshte: Planifikimi, projektimi, 
financimi, ndertimi, testimi, transferimi, funksionimi dhe mirembajtja e nje 
Hidrocentrali te ndertuar ne lumin Truen, ne Rrethin e Pukes, ne Shqiperi ("Projekti 
Truen"), si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej tij; Prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike te prodhuar nga 
Projekti Truen; Blerja, shitja dhe rishitja e energiise, si edhe te Garancive te 
Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.Te kryeje çdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qeradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise; Te bleje ne menyre te drejtperdrejte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C605BA05-0E77-4CA5-AE5B-357109FA1DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F952FF03-A52C-4DE5-9762-3B855B850C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCEB7B6-F020-420E-98B4-D21A1D9082A7
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apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngiashem me ate te 
Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe Te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise. 
Shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti qe lidhet me objektin e saj dhe e favorizon 
ate")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Blerim;         BLERIM;         
Hotel Alpin, Fshati Dardhe, Pukë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483078-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 24.04.2014, ku eshte vendosur: 1- 
Te filloje procedurat per zmadhimin e kapitalit.  2- Te caktojne, z.Ermir Veipi, ne cilesine 
e ekspertit kontabel per pergatitjen e raportit, lidhur me zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-486776-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.04.2014, ku eshte vendosur:  1-
Miratim  i Raportit per zmadhimin e kapitalit.  2-Miratim i zmadhimit te kapitalit te 
regjistruar nga vlera aktuale 2 000 000 leke ne vleren 44 000 000 leke. Depozitim i 
vendimit  te Presidentit te CN’AIR SAS, date 24.04.2014. Depozitim i Raportit, date 
30.04.2014. Depozitim i Kontrate per Kalimin e Kredive, date 01.04.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "44.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "220.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YLLIAD")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("980.000,00")            u be              ("21.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YLLIAD")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.900,00")            u be              ("107.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.020.000,00")            u be              ("22.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CN'AIR")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.100,00")            u be              ("112.200,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242A2B2B-BE69-49BF-9AED-429B3873C59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242A2B2B-BE69-49BF-9AED-429B3873C59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68361A4-395F-4800-B6D7-F8D9CB87B6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6112120-35AD-414B-9DCA-4E504B06C716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6112120-35AD-414B-9DCA-4E504B06C716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69FA666-6D88-42D1-8EF1-769CC834C647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E99A245-3A3F-441A-8292-FF9C19772613
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580301-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818025-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183671-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562954-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit qarkullues te Asamblese se Pergjithshme 
te shoqerise "Truen" sh.p.k, date 30.12.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i shkarkimit te 
Z.Roland Koreta, nga pozicioni i administratorit te shoqerise. Miratimi i emerimit te 
Z.Zalo Koka, si administratorin e ri te shoqerise per nje afat prej 3 vjetesh.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C3BE80-3D69-4B14-850B-95E8333F05B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2541232D-D58B-4D28-8084-9896D61095E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2425FDF0-F9AB-40D7-BA8E-9C51F40A418A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C35B78B-EB71-4E40-9BA4-F171FC794D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C35B78B-EB71-4E40-9BA4-F171FC794D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD65D28D-4CC4-4A68-BDDD-155D1B49FD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74400242-3835-46B3-90C7-1AC5570341BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35794200-586E-485D-B98B-3082C6E58A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDB0787-C682-4241-94A7-71DAC09B4843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20921B43-1ECB-4EB6-A635-8267B6EB1B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC29D1BF-296F-4063-8413-ED21D2E97A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78579A26-0341-4A20-99EE-36B57C94C0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C9CF94-CD5B-439A-BEA0-96BF02CE63F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BD98AE-F3B7-460B-98EA-CD8F5ED095CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B255DD9-CE29-481D-B020-F5041673FB18
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zalo Koka")                      Nga data "30/12/2015             
Ne daten "30/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Roland Koreta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-638712-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.01/2016, datë 10.03.2016, ku është 
vendosur: Emërimi i Ekspertit  Kontabël të Regjistruar Z. Ermir Veipi, për auditimin e 
pasqyrave  finanaciare të shoqërisë për vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852629-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408927-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99A5FB8-34C8-40C3-A126-4BB893560ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0029BFA-7895-4A45-819C-6CF625FDB9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA8C748-C64D-416D-85C6-DF49A72838F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA8C748-C64D-416D-85C6-DF49A72838F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1EDED5-D20C-4C6E-800A-9E4B548C94F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1EDED5-D20C-4C6E-800A-9E4B548C94F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8BDD1A-A3AD-4543-B5E7-ABA8E9939CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB0089B-9E4F-4F71-A74D-FA54EBFCA362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504EDE6B-8007-4FA7-ACB0-012025B14165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3BB10C-2C6C-463B-A37F-30436284910B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D328268-DC53-4DF7-87CE-932A559296F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D328268-DC53-4DF7-87CE-932A559296F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9750F177-A488-4B93-8C4A-9E771DB8D5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB69FB-E220-4EAE-8C3C-2040D7D6D123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAB69FB-E220-4EAE-8C3C-2040D7D6D123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040E34F7-ADEA-4CD1-A224-5D7ED901E9CF
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873066-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070294-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ashushku@wenerg.org")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julien Gerard Emile Roche")                      Nga 
data "31/12/2018             Ne daten "31/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Zalo Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302133-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462052-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.01.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i shtetësisë së administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1B9EFF-D0B1-4DB5-925F-ADE73C671AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BB90CA-69AD-448C-9331-E351E952BE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1682A689-2DB3-40B7-A70E-13AD818FFAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992F9FB5-0AE1-481F-82BA-4F5456E28101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB467BCD-D45E-44B2-B8A0-891FC09D4389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB467BCD-D45E-44B2-B8A0-891FC09D4389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F05856C-07DC-4402-826C-EF2D9085DB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0651EF7A-6AC1-4A09-A00B-58A2221A3D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F8EC8F-BD28-4584-8B4E-B0FE1F0F5F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F8EC8F-BD28-4584-8B4E-B0FE1F0F5F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD9C55B-8050-42E2-AA80-61E751D1A763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B39F36-0886-4735-8602-6500803B046E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1039BDD3-F75F-4B15-BAF5-BC0A4E70CDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17EACC7-8A79-433C-8BC3-FB256FE5A1F7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julien-Gerard Emile Louis Roche")                      
Nga data "31/12/2018             Ne daten "31/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Julien Gerard Emile Roche")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472508-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i te dhenave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("22389190")          u be            ("+355 69 96 74 577")         
E-Mail ishte            ("ashushku@wenerg.org")          u be            
("ortenca.hoxha@wenerg.org")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559391-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Truen Vendimi PF 2019 + Auditor (2).pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759858-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Truen Vendimi  i Asamblese per PF 2020 Nr. 01-2021 Date 30.06.2021.pdf
Shenimet shpjeguese_20Truen Pasqyrat Financiare + Audit Opinion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Truen 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Truen 
2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3075E6ED-E521-4945-9C73-122A4A8FCCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3075E6ED-E521-4945-9C73-122A4A8FCCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A99528-7EED-4CBA-B565-2178C41300E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF22F2ED-D939-4B89-B5EA-88BD805C2248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F89C17-746E-43A2-A3C8-C62F0FE68AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E4EE9A-A47D-40D6-AD9C-F8E98159A3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E4EE9A-A47D-40D6-AD9C-F8E98159A3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F8C0BE-6104-409F-9402-91048811A06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06A62F9-E83E-43F0-8711-0CB36E05E70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285B8F79-701D-47F7-A079-9B957F92A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803500D6-DCDE-4F7E-9651-718B2BDB1E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76844B41-D543-4A18-B4CA-92179D963A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1A8291-B163-4100-BCEF-D75DA7F0030C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4AB933-1C6B-4C4C-AEA4-6BFA3D0F6DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B63AB9-2F88-4F23-83C3-015024D299C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B63AB9-2F88-4F23-83C3-015024D299C0


12

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836551-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2/2021, dt.06.12.2021 per rinovimin e 
afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julien-Gerard Emile Louis 
Roche")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              
("01/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E015B24-AF58-4A54-ADAF-93B481D512D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8560550A-BA40-481C-BDFE-BB11A5DC01E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D61443-21FA-4747-BCFA-DDE72A23935F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D61443-21FA-4747-BCFA-DDE72A23935F

